
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MARICÁ 
INSTITUTO MUNICIPAL DE INFORMAÇÃO E PESQUISA DARCY RIBEIRO – IDR          

 

 
______________________________________________________________________________________________ 

Rua Pedro Afonso Ferreira, 46 – Centro – Maricá – RJ – CEP: 24.900-765 
idr.marica@gmail.com 

INSTITUTO MUNICIPAL DE INFORMAÇÃO E PESQUISA DARCY RIBEIRO- IDR 

COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO AO PREGÃO - IDR 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 005/2022 

  

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022 – ADIADA SINE DIE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 5600/2022  

 

A Pregoeira da Comissão de Licitação do Instituto Municipal de 
Informação e Pesquisa – IDR, a pedido do Presidente deste Instituto, no 
uso de suas atribuições legais, torna público que o certame em referência, 
prevista para ser realizada no dia 11/10/22, às 10:00 horas, Pregão 
Presencial nº 005/2022, que tem por objeto a “Aquisição de Material de 
Limpeza” foi ADIADA SINE DIE. Demais informações, se necessárias, 
poderão ser dirimidas ou prestadas através do e-mail 
cpl.idr.marica@gmail.com, no site idr.marica.rj.gov.br, ou por telefone: (21) 
97238-2556. 
 
 

Maricá, 07 de outubro de 2022. 
 
 
 

 
 
___________________________________________ 

RENATA CLÉA REDOGLIA 
Pregoeira do IDR 

Mat. 700.071 


